



Erdal İnönü'nün eşinden “İNÖNÜ FETÖ'CÜLERİN YAKIN ARKADAŞIYDI” DİYEN ERDOĞAN'A SERT YANIT “24 Haziran korkusu”

Erdal İnönü'nün eşinden "İnönü FETÖ'cülerin yakın arkadaşıydı" diyen Erdoğan'a sert yanıt

08 Haziran Cuma 2018 11:19



Erdoğan'ın İnönü'yle ilgili sözlerine yanıt eski Başbakan Erdal İnönü'nün eşi Sevinç İnönü'den geldi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün katıldığı televizyon programında FETÖ'yle ilgili açıklamalarda bulundu.

Erdoğan FETÖ'nün kendi dönemlerinde büyüdüğünü reddetmeyeceğini belirterek şunları söyledi:

“FETÖ'nün bizim zamanımızda büyüdüğü iddiasını ben reddetmem. Bunlar büyük bir ihanet şebekesi içerisindeymiş. Aldatıldık. Taa Erdal İnönü'ye git, Bülent Ecevit'e. Ecevit, İnönü bunların en yakın dostuydu. Erdal İnönü'nün bunların okullarını ziyaret ettiğini iyi bilirim.”

“SADECE 24 HAZİRAN KORKUSU İLE AÇIKLANABİLİR”

Erdoğan'ın İnönü'yle ilgili bu sözlerine yanıt eski Başbakan Yardımcısı Erdal İnönü'nün eşi Sevinç İnönü'den geldi.

Sevinç İnönü yaptığı yazılı açıklamada **“Recep Tayyip Erdoğan rahmetli eşim Erdal İnönü'yü 24 Haziran korkusu ile kendi siyasetine alet etmesin”** dedikten sonra şunları kaydetti:

“Recep Tayyip Erdoğan 7 Haziran gecesi katıldığı televizyon programında FETÖ'yü kast ederek rahmetli eşim Erdal İnönü

için 'İnönü bunların en yakın arkadaşıydı. Erdal İnönü'nün bunların okullarını ziyaret ettiğini iyi bilirim. Onların davetlerine katıldıklarını iyi bilirim. Gelsinler konuşalım.' şeklinde hiçbir doğruluğu olmayan beyanda bulunmuştur.

Recep Tayyip Erdoğan'ın rahmetli eşim İnönü'yü kendi siyasetine alet ederek doğru olmayan beyanda bulunması sadece 24 Haziran korkusu ile açıklanabilir.

Hayatta olmayan bir kişiyi suçlayıp bir de üstüne "Gelsinler konuşalım" demenin başka ne anlamı olabilir?"

"BU İDDIALARI ŞİDDETLE REDDEDİYORUM"

Sevinç İnönü açıklamasını şu ifadelerle sürdürdü:

"Laik demokratik cumhuriyete yürekten inanmış bir bilim adamı ve siyasetçi olan eşim Erdal İnönü, yaşamını bu değerleri savunarak geçirmiş, 12 Eylül darbecilerinin engelleri ile mücadele etmiştir.

Eşim hiçbir zaman laik demokratik cumhuriyet ve Atatürk Devrimleri düşmanları ile bırakın 'yakın arkadaş'lığı, hiçbir şekilde ilişki içinde olmamış, bunların okullarını ziyaret etmemiş davetlerine katılmamıştır. Bu iddiayı şiddetle reddediyorum.

İddia sahibi hakkında yasal yollara başvurma hakkımı saklı tutuyorum.

Hayatta olmayan bir kişi hakkında böyle gelişi güzel dayanaksız ve gerçek olmayan bir iddianın dindarlığı kimseye bırakmayan Recep Tayyip Erdoğan tarafından ortaya atılmış olmasını da kamuoyunun değerlendirmesine saygılarımla sunuyorum."

Odatv.com

inönü

Erdoğan

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

